
Faculté des Sciences Biologiques et des Sciences Agronomiques

Département des Sciences Agronomiques

PLANING EXAMEN FINAL (2023-2024)
 M2 (S3), M1 (S1) et L3 (S5)

Date Heure Module Responsable Spécia.

09h00

Mme  KHELFANE KARIMA Eps  GOUCEM L3 Protec

M.RABHI KHELLAF L3 PV

M. CHERFOUH RABIA L3 S.Eau
M. HARGAS HAMZA L3 PA

11H00

Ressources fourragères Mme ZIRMI - ZEMBRI M1 PNA
 Ecophysiologie végétale Mlle BOUTEBTOUB WAHIBA M1 PV

 Anatomie et physiologie des insectes Mme KITOUS KARIMA M1 Protec .
Informatique Mme BELKACEMI LILIA M1 Eau env

13H00

Aliments et valeur nutritionnelle Mr KADI  SI AMAR M2 PNA
Mise en valeur et coservation Mme OMOURI OUERDIA M2 S.Sol

Anglais Scientifiques Mr BERRADJ OMAR M2 Eau
Production de semences et plants Mme GHEBBI KARIMA M2 PV

Phytopharmacie Mr TEBIB Mustapha M2 Protec .
Apiculture Mme DJOUBER Fatima M2 PA

09h00

M. TEBIB MUSTAPHA L3 Protec

Mme  AIT MOHAMMED (Vac L3 PV

L3 S.Eau

Dimanche 
07/01/2024

Les principaux bioagresseurs végétaux (UEF)

Bio statistiques-Informatique (UEM)

Pédologie générale (UEF)
Sélection et Amélioration Génétique (UEF)

Lundi 
08/01/2024

Phytopharmacie (UEM)

Anglais (UET)

Anglais (UET) Mme SAADI vacataire



09h00

M.MOUHOUS AZEDDINE L3 PA

11H00

Méthodologie et rédaction scietifique Mr KADI  SI AMAR M2 PNA
Sols d'Algérie Mme HOUAMDI (Vacataire) M2 S.Sol

Statistique Mme AMIRAT YASSINA M2 Eau
Entreprenariat Mme KHIALI LYNDA M2 PV
Malhérbologie Mr TEBIB Mustapha M2 Protec .

Identifecacion dela flore Mme KROUCHI Fazia M2 PA

13H00

Communication Mr BOUZOURENE ALI M1 PNA
Anglais Mme AIT MOHAMED (vacataire) M1 PV

 Biologie moléculair M.HARGAZ HAMZA M1 Protec .
Microbiologie de l’eau Mlle TIMSIT NASSIMA M1 Eau env

09h00

Mme CHAOUCHI née TALMAT NORA L3 Protec

Mme GHEBBI KARIMA L3 PV

M.SI SMAIL ALI L3 S.Eau
M.NAIT MOULOUD L3 PA

11H00

Filières animales Mr MOUHOUS AZEDDINE M1 PNA
Analyse moléculaire du génome Mme PLOSKAYA MARINA eps CHAIBI M1 PV

Les plantes Cultuvées Mme GHEBBI KARIMA M1 Protec .
Communication M. SMAIL ADEL M1 Eau env

13H00

Nutrition et élvage Mlle DORBANE Zahia M2 PNA
Produits résiduels Organiques Mme BOURBIA SOPHIA M2 S.Sol

Normes et qualité des eaux potable Mme BERREOUANE NAOUEL M2 Eau
Anglais Mme AIT MOHAMED (vacataire) M2 PV

Malacologie agricole Mr RAMDINI RAMDANE M2 Protec .
Production laiteiére Melle ABBAD Malika M2 PA

Lundi 
08/01/2024

Economie et sociologie rurale (UED

Mercredi 
10/01/2024

Ecophysiologie Animale (UED)

Bioclimatologie (UED)

Hydrologie (UEF)
Physiologie de la reproduction (UEF)



09h00

Mme LAMARA MAHAMED RADIA L3 Protec

Mr BERRADJ OMAR L3 PV

M.LOUNIS  RACHID L3 S.Eau
M. BOUZOURENE ALI  L3 PA

11H00

Entreprenariat Mr MOUHOUS AZEDDINE M2 PNA
Agriculture de conservation Mme BOURBIA SOPHIA M2 S.Sol

Technique irrigation Mme AISSAOUI  DYHIA M2 Eau
Amélioration génétique des plantes Melle LAHMISSI Amina M2 PV

Rédaction Scientifique Mr  CHOUGAR Safia M2 Protec .
Entreprenariat Mr MOUHOUS Azeddine M2 PA

13H00

Environnement de l'élvage Mr BENABDELAZIZ M1 PNA
Principes de phytopathologie Mme DAHOUMANE -LARBAOUI AKILA M1 PV

Biologie des sols M.ASLA TAIK M1 Protec .
Traitement des eaux potables Mr BERRADJ OMAR M1 Eau env

09h00

Mme KITOUS KARIMA Eps BENOUFLLA L3 Protec

M. CHERFOUH RABIA L3 PV

M. ALILI NACER L3 S.Eau
M.KADI SI AMAR L3 PA

11H00

Méthode d’acquisition et traitement des données Mr MOUHOUS AZEDDINE M1 PNA
Associations et interactions chez les plantes Mme HARCHAOUI KAMILIA M1 PV
 Biosystématique et bioécologie des insectes Mme ALI BENALI-LOUNACI ZOHRA M1 Protec .

Politique de l’eau M. SMAIL ADEL M1 Eau env

13H00

Qualité Technologie et  des produits Animaux Mr DJERBAL (vacatair) M2 PNA
Pollution de sols Mme OMOURI OUERDIA M2 S.Sol

Réutilisation eaux usées traitées Mlle BELMIHOUB NAIMA M2 Eau

Jeudi 
11/01/2024

Ecotoxicologie (UED)

Méthodes et techniques d’analyses (UEM)

Géologie des roches mères (UEM)
Statistiques expérimentales (UEM)

Dimanche 
14/01/2024

Les principaux bioagresseurs animaux (UEF)

Agro-alimentaire et fertilisation (UEF)

Statistiques (UEM)
Recherche d’informations en sciences Ani. exposé



13H00
Biotechnologie appliquées au végétale Melle LAHMISSI Amina M2 PV

Ornithologie agricole Mme Talmat Nora eps CHAOUCHI M2 Protec .
Qualité et valoristion des produits animaux Mme BOUDI Melkhir M2 PA

09h00

Mme GHEBBI KARIMA Eps SI SMAIL L3 Protec

Mme OMARI OUERDIA L3 PV

M.SI SMAIL ALI L3 S.Eau
Melle DORBANE ZAHIA L3 PA

11H00

Formation à l'expérimentation Mr KADI  SI AMAR M2 PNA
Entreprenariat Mr MAKHLOUF MALEK M2 S.Sol
Entreprenariat Mr MAKHELOUF MALEK M2 Eau
Biostatistiques Mr AIT SIDHOUM DJAFAR M2 PV
Entreprenariat Mme BOUDI MELKHIR M2 Protec .

13H00

Ouverture Mlle DORBANE Zahia M1 PNA
Ressources phytogénétiques  Mr AIT SAID SAMIR M1 PV

Législation Mme BOUDI MELKHIR M1 Protec .
Qualité et classification des eaux naturelles Mlle BILMIHOUB NAIMA VACAT M1 Eau env

09h00

Mme LOUNACI ZOHRA Eps  ALI BENALI   L3 Protec

M.DAOUDI LAALA L3 PV

M.LARBI MOHAMED YAMINE L3 S.Eau

11H00

Gestion technique d’élevage Mme TOUDERT FATIMA M1 PNA
Expérimentation Mme AMIRAT YASSINA M1 PV
 Bioclimatologie M.ASLA TARIK M1 Protec .

 Gestion des ressources humaines M. SMAIL ADEL M1 Eau env

13H00

Industerie de l'alimentation animale Mme ZEMBRI eps ZIRMI NACIMA M2 PNA

Dimanche 
14/01/2024

Lundi 
15/01/2024

Agronomie générale (UET)

Irrigation et drainage (UEF)

Hydrogéologie (UEF)
Alimentation et rationnement (UEF)

Mercredi 
17/01/24

Bio-écologie des bioagresseurs(UEF)

Production des plants et semences (UEF)

Cartographie des sols (UEF)



13H00 Irrigation Mme OMARI OUERDIA M2 S.Sol
Production d'eaux potables Mr METAHRI Mohamed Said M2 Eau

Eco.Toxicologie Mr MEZANI SAMIR M2 Protec .

JEUDI 18/01/24

09h00

 Mme KADI LILA Eps AIT MOULOUD L3 Protec
Valorisation des sous-produits agricoles  (UEM)

M.DAOUDI LAALA L3 PV

Evaluation Economique de projets Mr OUNNACI Rezki M2 Eau
Statistique informatique M.RABHI KHELLAF M1 Protec .

Hydrochimie Mr BERRADJ OMAR M1 Eau env

11H00

Parasitisme Mr AMEUR ABDERRAHMANE M2 PNA
Statistique informatique Mr RABHI KHELLAF M2 S.Sol

Aquaculture Mme TOUDERT FATIMA M1 PNA

Biologie des sols Mme OMOURI OUERDIA M1 PV

09h00
Mme LAHMISSI AMINA L3 PV

Systèmes d’élevage Mr MOUHOUS AZEDDINE M1 PNA

11H00
Génétique des populations Mme LAHMISSI AMINA M1 PV
Technologies de l'épuration Mme BERREOUANE NAOUEL M2 Eau

09h00
Camelin et équin Mme TOUDERT FATIMA M1 PNA
Communication M.MAKHELOUF MALEK M1 PV

Mercredi 
17/01/24

Edaphologie (UEM)

Dimenche 
21/01/24

Amélioration génétique des plantes (UEF)

Lundi 
22/01/2024



Salle Effe. Surveillant1 Surveillant2 Surveillant3
GSC03 31 Mme  ZEMBRI * *

S5 15 M. AIT SIDHOUM *
S6 15 M. SIFER *

Amphi F1 37 Mme BENATMANE Mr TEBIB *
GS01 31 Mme KOURABA * *

GSC03 30 M. CHERFOUH * *
Amphi F1 40 Mme OMOURI  DORBANE *

GS01 29 ABBAD * *
PS 06 17 Mme DJOUBER * *

Amphi F1 33 ABBAD *
GSC03 28 Mme DAHOUMANE *
PS 05 20 Mme BOURBIA *
PS01 20 AMIRAT *
GS01 29  DORBANE *
Labo 6 * * *

GSC03 31 Mme KHIALI * *
S5 15 LAHMISSI *
S6 15 SIFER * *

Amphi F1 37 SI SMAIL ALLILI *

M.ALLILI 



GS01 31 MERROUKI * *
Amphi F1 33 M. CHERFOUH * *

GSC03 28 M.MOUHOUS * *
PS 05 20 LAHMISSI * *
PS01 20 DAHOUMANE *
GS01 29 ALI BENALI *
Labo 6 * *

GSC03 30 AMIRAT *
Amphi F1 40 ALI BENALI *

GS01 29 MERROUKI *
PS 06 17 BOURBIA *

GSC03 31 AMIRAT * *
S5 15 KOURABA * *
S6 15 ALLILI AMIRAT *

Amphi F1 37 BOUDI * *
GS01 31 DAOUDI * *

GSC03 30 DORBANE *
Amphi F1 40 SI SMAIL KOURABA *

GS01 29 BOURBIA * *
PS 06 17 BENATMANE * *

Amphi F1 33 AIT SIDHOUM * *
GSC03 28 RABHI * *
PS 05 20 ZEMBRI * *
PS01 20 OUNNACI * *
GS01 29 OUMOURI * *
Labo 6 * * *



GSC03 31 BOURBIA * *
S5 15 AMIRAT * *
S6 15 LAHMISSI BENATMANE *

Amphi F1 37 MERROUKI DAOUDI *
GS01 31 OUNNACI * *

Amphi F1 33 Mme KHIALI * *
GSC03 28 MERROUKI * *
PS 05 20 OUNNACI * *
PS01 20 DAHOUMANE * *
GS01 29 ABBAD * *
Labo 6 * * *

GSC03 30 DAOUDI * *
Amphi F1 40 RABHI AIT SIDHOUM *

GS01 29 SI SMAIL * *
PS 06 17 SIFER * *

GSC03 31 AMIRAT * *
S5 15 KOURABBA * *
S6 15 ABBAD * *

Amphi F1 37 DORBANE *
GS01 31 MERROUKI * *

GSC03 30  ALILI * *
Amphi F1 40 OMOUR ABBAD *

GS01 29  LAHMISSI * *
PS 06 17  BOUDI * *

Amphi F1 33 CHERFOUH KOURABBA *
GSC03 28 TEBIB * *
PS 05 20 SI SMAIL * *



PS01 20 ZEMBRI * *
GS01 29 DJOUBER * *
Labo 6 * * *

GSC03 31 AIT SIDHOUM * *
S5 15 BOUDI * *
S6 15 KHIALLI SIFER *

Amphi F1 37 OUNNACI *
GS01 31 DJOUBER *

Amphi F1 33 ALI BENALI ABBAD *
GSC03 28 OUNNACI * *
PS 05 20 SI SMAIL *
PS01 20 GHEBBI *
GS01 29 KHIALLI *

GSC03 30 MERROUKI * *
Amphi F1 40 KOURABA DAHOUMANE *

GS01 29 BENATMANE * *
PS 06 17 DAOUDI * *

GSC03 31 DJOUBER * *
S5 15 RABHI * *
S6 15 AIT SIDHOUM BENATMANE *

Amphi F1 37 KOURABBA * *
GSC03 30 ALI BENALI * *

Amphi F1 40 DAOUDI AIT SIDHOUM *
GS01 29 ZEMBRI * *
PS 06 17 RABHI * *

Amphi F1 33 CHERFOUH * *



GSC03 28 DORBANE * *
PS 05 20 MERROUKI * *
GS01 29 AMIRAT * *

GSC03 31 Mme KHIALI * *

Amphi F1 30 OMOURI
* *
* *

PS 04 20 ALI BENALI * *
GS01 29 DAHOUMANE * *
PS 06 17 KOURABBA *

Amphi F1 33 Mr OUNNACI DAHOUMANE *
GSC03 28 DAOUDI * *
GS01 30 RABHI * *
PS01 20 KOURABBA AIT SIDHOUM
PS02 20 ALI BENALI * *

GS01 30 BENATMANE SI SMAIL *
GSC03 30 MERROUKI * *

Amphi F1 40 BOURBIA TEBIB *
PS 05 20 SI SMAIL * *

GSC03 30 KOURABBA * *
Amphi F1 40 BOURBIA BENATMANE *







Faculté des Sciences Biologiques et des Sciences Agronomiques Année : 2023/2024
Département des Sciences Agronomiques

PLANING EXAMEN (2023-2024)

PNA M2(S3)
Date Heure Module Responsable

Dimanche 07/01/2024 13H30 Aliments et valeur nutritionnelle Mr KADI  SI AMAR
Lundi 08/01/2024 11H00 Méthodologie et rédaction scietifique Mr KADI  SI AMAR
Mercredi 10/01/2024 13H30 Nutrition et élvage Mlle DORBANE Zahia
Jeudi 11/01/2024 11H00 Entreprenariat Mr MOUHOUS AZEDDINE
Dimanche 14/01/2024 13H30 Qualité Technologie et  des produits Animaux Mr DJERBAL (vacatair)
Lundi 15/01/2024 11H00 Formation à l'expérimentation Mr KADI  SI AMAR
Mercredi 17/01/2024 13H30 Industerie de l'alimentation animale Mme ZEMBRI eps ZIRMI NACIMA
Jeudi 18/01/2024 11H00 Parasitisme Mr AMEUR ABDERHAMANE

Science du Sol M2 (S3)
Date Heure Module Responsable

Dimanche 07/01/2024 13H30 Mise en valeur et coservation Mme OMOURI OUERDIA
Lundi 08/01/2024 11H00 Sols d'Algérie Mme HOUAMDI (Vacataire)
Mercredi 10/01/2024 13H30 Produits résiduels Organiques Mme BOURBIA SOPHIA
Jeudi 11/01/2024 11H00 Agriculture de conservation Mme BOURBIA SOPHIA
Dimanche 14/01/2024 13H30 Pollution de sols Mme OMOURI OUERDIA
Lundi 15/01/2024 11H00 Entreprenariat Mr MAKHLOUF MALEK
Mercredi 17/01/2024 13H30 Irrigation Mme OMARI OUERDIA 
Jeudi 18/01/2024 11H00 Statistique informatique Mr RABHI KHELLAF



Eau et Environnement  M2 (S3)
Date Heure Module Responsable

Dimanche 07/01/2024 13H30 Anglais Scientifiques Mr BERRADJ OMAR
Lundi 08/01/2024 11H00 Statistique Mme AMIRAT YASSINA
Mercredi 10/01/2024 13H30 Normes et qualité des eaux potable Mme BERREOUANE NAOUEL
Jeudi 11/01/2024 11H00 Technique irrigation Mme AISSAOUI  DYHIA
Dimanche 14/01/2024 13H30 Réutilisation eaux usées traitées Mlle BELMIHOUB NAIMA
Lundi 15/01/2024 11H00 Entreprenariat Mr MAKHELOUF MALEK
Mercredi 17/01/2024 13H30 Production d'eaux potables Mr METAHRI Mohamed Said
Jeudi 18/01/2024 11H00 Evaluation Economique de projets Mr OUNACI Rezki
Dimanche 21/01/2024 13H30 Technologies de l'épuration Mme BERREOUANE NAOUEL

Production Végétale M2 (S3)
Date Heure Module Responsable

Jeudi 21/12/2023 11H00 Gestion des produits agricoles Mr TEBIB Mustapha
Dimanche 07/01/2024 13H30 Production de semences et plants Mme GHEBI KARIMA
Lundi 08/01/2024 11H00 Entreprenariat Mme KHIALI LYNDA
Mercredi 10/01/2024 13H30 Anglais Mme AIT MOHAMED (vacataire)
Jeudi 11/01/2024 11H00 Amélioration génétique des plantes Melle LAHMISSI Amina
Dimanche 14/01/2024 13H30 Biotechnologie appliquées au végétale Melle LAHMISSI Amina
Lundi 15/01/2024 11H00 Biostatistiques Mr AIT SIDHOUM DJAFAR



Protection des Végétaux M2 (S3)
Date Heure Module Responsable

Lundi 18/12/2023 11H00 Acridologie Mme Md SAHNOUN AOUAOUECHE
Dimanche 07/01/2024 13H30 Phytopharmacie Mr TEBIB Mustapha
Lundi 08/01/2024 11H00 Malhérbologie Mr TEBIB Mustapha
Mercredi 10/01/2024 13H30 Malacologie agricole Mr RAMDINI RAMDANE
Jeudi 11/01/2024 11H00 Rédaction Scientifique Mr  CHOUGAR Safia 
Dimanche 14/01/2024 13H30 Ornithologie agricole Mme Talmat Nora eps CHAOUCHI
Lundi 15/01/2024 11H00 Entreprenariat Mme BOUDI MELKHIR
Mardi 17/01/2024 13H30 Eco.Toxicologie Mr MEZANI SAMIR

PA M2 (S3)
Date Heure Module Responsable

Mercredi 13/12/2023 11H00 Expérimentation animale Mme BENATMANEFatiha 
Dimanche 17/12/2023 11H00 Commercialisation des produits Animaux Melle BOUDI Melkhir 

Dimanche 07/01/2024 13H30 Apiculture Mme DJOUBER Fatima
Lundi 08/01/2024 11H00 Identifecacion dela flore Mme KROUCHI Fazia
Mercredi 10/01/2024 13H30 Production laiteiére MelleABBAD Malika
Jeudi 11/01/2024 11H00 Entreprenariat Mr MOUHOUS Azeddine
Dimanche 14/01/2024 13H30 Qualité et valoristion des produits animaux Mme BOUDI Melkhir



Faculté des Sciences Biologiques et des Sciences Agronomiques
Département des Sciences Agronomiques

PLANING EXAMEN (2023-2024)
L3 Protection des végétaux 

Date Heure Module Responsable
Dimanche 07/01/2024 09h-10h30 Mme  KHELFANE KARIMA Eps  GOUCEM
Lundi 08/01/2024 09h-10h30 M. TEBIB MUSTAPHA
Mercredi 10/01/2024 09h-10h30 Mme CHAOUCHI née TALMAT NORA
Jeudi 11/01/2024 09h-10h30 Mme LAMARA MAHAMED RADIA 
Dimanche 14/01/2024 09h-10h30 Mme KITOUS KARIMA Eps BENOUFLLA
Lundi 15/01/2024 09h-10h30 Mme GHEBBI KARIMA Eps SI SMAIL
Mercredi 17/01/2024 09h-10h30 Mme LOUNACI ZOHRA Eps  ALI BENALI   
Jeudi 18/01/2024 09h-10h30  Mme KADI LILA Eps AIT MOULOUD

L3 Production végétale

Date Heure Module Responsable
Dimanche 07/01/2024 09h-10h30 M.RABHI KHELLAF
Lundi 08/01/2024 09h-10h30 Mme  AIT MOHAMMED (Vac
Mercredi 10/01/2024 09h-10h30 Mme GHEBBI KARIMA
Jeudi 11/01/2024 09h-10h30 Mr BERRADJ OMAR
Dimanche 14/01/2024 09h-10h30 M. CHERFOUH RABIA
Lundi 15/01/2024 09h-10h30 Mme OMARI OUERDIA
Mercredi 17/01/2024 09h-10h30 M.DAOUDI LAALA 
Jeudi 18/01/2024 09h-10h30 Valorisation des sous-produits agricoles  (UEM) M.DAOUDI LAALA 
Dimanche 21/01/2023 09h-10h30 Mme LAHMISSI AMINA 

Les principaux bioagresseurs végétaux (UEF)
Phytopharmacie (UEM)

Ecophysiologie Animale (UED)
Ecotoxicologie (UED)

Les principaux bioagresseurs animaux (UEF)
Agronomie générale (UET)

Bio-écologie des bioagresseurs(UEF)
Edaphologie (UEM)

Bio statistiques-Informatique (UEM)
Anglais (UET)

Bioclimatologie (UED)
Méthodes et techniques d’analyses (UEM)

Agro-alimentaire et fertilisation (UEF)
Irrigation et drainage (UEF)

Production des plants et semences (UEF)

Amélioration génétique des plantes (UEF)



L3 Sol et Eau 

Date Heure Module Responsable
Mercredi 15/11/2023 8H30 Stage terrain M. CHERFOUH et M. MERROUKI 

Dimanche 07/01/2024 09h-10h30 M. CHERFOUH RABIA
Lundi 08/01/2024 09h-10h30
Mercredi 10/01/2024 09h-10h30 M.SI SMAIL ALI
Jeudi 11/01/2024 09h-10h30 M.LOUNIS  RACHID
Dimanche 14/01/2024 09h-10h30 M. ALILI NACER 
Lundi 15/01/2024 09h-10h30 M.SI SMAIL ALI
Mercredi 17/01/2024 09h-10h30 M.LARBI MOHAMED YAMINE

L3 Production Animale

Date Heure Module Responsable
Dimanche 07/01/2024 09h-10h30 M. HARGAS HAMZA
Lundi 08/01/2024 09h-10h30 M.MOUHOUS AZEDDINE 
Mercredi 10/01/2024 09h-10h30 M.NAIT MOULOUD
Jeudi 11/01/2024 09h-10h30 M. BOUZOURENE ALI  
Dimanche 14/01/2024 09h-10h30 M.KADI SI AMAR
Lundi 15/01/2024 09h-10h30 Melle DORBANE ZAHIA

Pédologie générale (UEF)
Anglais (UET) M. SAADI  vacataire

Hydrologie (UEF)
Géologie des roches mères (UEM)

Statistiques (UEM)
Hydrogéologie (UEF)

Cartographie des sols (UEF)

Sélection et Amélioration Génétique (UEF)
Economie et sociologie rurale (UED

Physiologie de la reproduction (UEF)
Statistiques expérimentales (UEM)

Recherche d’informations en sciences Ani. exposé

Alimentation et rationnement (UEF)



Faculté des Sciences Biologiques et des Sciences Agronomiques

Département des Sciences Agronomiques

PLANING EXAMEN (2023-2024)
PNA M1 (S1)

Date Heure Module Responsable
Dimanche 07/01/2024 11H00 Ressources fourragères Mme ZIRMI - ZEMBRI
Lundi 08/01/2024 13H30 Communication Mr BOUZOURENE ALI
Mercredi 10/01/2024 11H00 Filières animales Mr MOUHOUS AZEDDINE
Jeudi 11/01/2024 13H30 Environnement de l'élvage Mr BENABDELAZIZ 
Dimanche 14/01/2024 11H00 Méthode d’acquisition et traitement des données Mr MOUHOUS AZEDDINE
Lundi 15/01/2024 13H30 Ouverture Mlle DORBANE Zahia
Mercredi 17/01/2024 11H00 Gestion technique d’élevage Mme TOUDERT FATIMA 
Jeudi 18/01/2024 13H30 Aquaculture Mme TOUDERT FATIMA 
Dimanche 21/01/2024 11H00 Systèmes d’élevage Mr MOUHOUS AZEDDINE
Lundi 22/01/2024 13H30 Camelin et équin Mme TOUDERT FATIMA 

PV M1 (S1)
Date Heure Module Responsable

Dimanche 07/01/2024 11H00  Ecophysiologie végétale Mlle BOUTEBTOUB WAHIBA
Lundi 08/01/2024 13H30 Anglais Mme AIT MOHAMED (vacataire)
Mercredi 10/01/2024 11H00 Analyse moléculaire du génome Mme PLOSKAYA MARINA eps CHAIBI
Jeudi 11/01/2024 13H30 Principes de phytopathologie Mme DAHOUMANE -LARBAOUI AKILA
Dimanche 14/01/2024 11H00 Associations et interactions chez les plantes Mme HARCHAOUI KAMILIA 
Lundi 15/01/2024 13H30 Ressources phytogénétiques  Mr AIT SAID SAMIR
Mercredi 17/01/2024 11H00 Expérimentation Mme AMIRAT YASSINA
Jeudi 18/01/2024 13H30 Biologie des sols Mme OUMOURI OUERDIA
Dimanche 21/01/2024 11H00 Génétique des populations Mme LAHMISSI AMINA 
Lundi 22/01/2024 13H30 Communication M.MAKHELOUF MALEK



Protection des Végétaux M1 (S1)
Date Heure Module Responsable

Dimanche 07/01/2024 11H00  Anatomie et physiologie des insectes Mme KITOUS KARIMA 
Lundi 08/01/2024 13H30  Biologie moléculair M.HARGAZ HAMZA
Mercredi 10/01/2024 11H00 Les plantes Cultuvées Mme GHEBBI KARIMA 
Jeudi 11/01/2024 13H30 Biologie des sols M.ASLA TAIK
Dimanche 14/01/2024 11H00  Biosystématique et bioécologie des insectes Mme SADLI MALIKA eps AOUAR 
Lundi 15/01/2024 13H30 Législation Mme BOUDI MELKHIR 
Mercredi 17/01/2024 11H00  Bioclimatologie M.ASLA TARIK
Jeudi 18/01/2024 13H30 Statistique informatique M.RABHI KHELLAF

Eau et Environnement M1 (S1)
Date Heure Module Responsable

Dimanche 07/01/2024 11H00 Informatique Mme BELKACEMI LILIA
Lundi 08/01/2024 13H30 Microbiologie de l’eau  
Mercredi 10/01/2024 11H00 Communication M. SMAIL ADEL
Jeudi 11/01/2024 13H30 Traitement des eaux potables Mr BERRADJ OMAR
Dimanche 14/01/2024 11H00 Politique de l’eau M. SMAIL ADEL
Lundi 15/01/2024 13H30 Qualité et classification des eaux naturelles Mlle BILMIHOUB NAIMA VACAT
Mercredi 17/01/2024 11H00  Gestion des ressources humaines M. SMAIL ADEL
Jeudi 18/01/2024 13H30 Hydrochimie Mr BERRADJ OMAR
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